
Freier Eintritt

an allen Tagen

Fahrzeugsegnung

des neuen MTF

mit Feuerwehr-hüpfburg

Kirmes plus
Feuerwehrfest

Oberdrees

Freitag, 01.09.2023
 
17:30

19:00 

20:00 

21:00

Messe im Festzelt mit anschließender Kranzniederlegung 
und Fahrzeugsegnung des neuen MTF

Kirmeseröffnung mit Fassanstich auf dem Schulhof

Feuerwehrball mit speziellen Cocktails und DJ im Festzelt

Verlosung

Samstag, 02.09.2023
 
11:00

12:30 

14:00

15:00

20:00

musikalischer Frühschoppen

kostenlose Erbsensuppe

Feuer & Flamme
Spiel, Spaß und Spannung für Jung und Alt

Kaffee & selbstgebackene Kuchen

Live Auftritt der Band Schlingele

Sonntag, 03.09.2023

11:00

14:00

15:00

17:30

20:30

musikalischer Frühschoppen
Feuer & Flamme
Spiel, Spaß und Spannung für Jung und Alt

Kaffee & selbstgebackene Kuchen
alle Mitbürger ab 60 erhalten 1 Stk. "Prometaat" gratis

Schubkarrenrennen mit Siegerehrung

"Paiesverhandlung"


